Руководителю МДОАУ «Детский сад №4 «Ладушки»

(наименование образовательной организации)

Незнамовой Татьяне Сергеевне

(Ф.И.О. руководителя)

От ___________________________________________
                                                                                              (Ф.И.О родителя (законного представителя)

Паспорт: _______________ №_____________________

Выдан: ________________________________________
                                                                                         (дата выдачи, наименование органа)

______________________________________________________________
Адрес проживания: ______________________________

________________________________________________

Телефон:________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

об отчислении в порядке перевода

Прошу Вас отчислить моего ребёнка____________________________________________________
                                 (фамилия, имя, отчество, дата рождения ребенка)

в порядке перевода в ДОУ ____________________________________________________________,
                                                              (указать принимающую организацию)

в ____________________________________________группу общеразвивающей направленности

с «________»______________ 20___ г.

В случае переезда,  указать:  населённый пункт, муниципальное образование, субъект РФ

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

 __________________________           _____________________        ________________________________

                  (дата)                                               (подпись)                                       (расшифровка)